ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к административному

регламенту по предоставлению

муниципальной услуги

«Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»

Форма заявления

Главе муниципального

образования

___________________________

от_________________________

___________________________

(фамилия, имя, отчество гражданина,

___________________________

паспортные данные,

___________________________

 наименование и реквизиты юридического лица,

___________________________

 или индивидуального предпринимателя,

___________________________

банковские реквизиты)

зарегистрированного(ой) по

адресу: ___________________________

                                                                         телефон____________________

заявление

Прошу Вас продлить разрешение на строительство (реконструкцию) _________________________________________________,

(наименование объекта)

расположенного по адресу: ________________________________________

________________________________________________________________.

    В соответствии с разрешением на строительство от "__" ______________ г.

N _________________ работы начаты "__" ___________________ г. и выполняются:

__________________________________________________________________

  (полное наименование подрядной организации, реквизиты договора подряда)

    Необходимость      продления      разрешения      на      строительство

обусловлена следующими обстоятельствами:

__________________________________________________________________

 (обоснование причин продления срока действия разрешения на строительство)

Я даю согласие на обработку и использование моих персональных данных и не возражаю против того, что мои персональные данные могут передаваться администрацией муниципального образования…… третьим лицам на условиях и в порядке, определенных положениями действующего законодательства.

«___» ___________________20 __ г.

           ___________________

                       дата                                                                  подпись

Начальник управления                                                                      Н.В.Семенцов